PROCEDIMIENTO: 

PE-BCE-2025-004 

CÓDIGO CPC NIVEL 5: 83160 

CÓDIGO CPC NIVEL 9: 8316000111 

TIPO DE PROCEDIMIENTO 

DE CONTRATACIÓN: 
CONTRATACIONES EN EL EXTRANJERO 

TIPO DE COMPRA: Servicio 

COMPRENDE 

NEGOCIACIÓN 
No 

PRESUPUESTO 
REFERENCIAL: 

USD 223,563.30 (Doscientos Veinte y Tres Mil Quinientos Sesenta y Tres 
con 30/100 dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir 
impuestos. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
El plazo de ejecución es de 180 días calendario contados desde el 15 de 
diciembre de 2025.  

CANTIDAD DE LA 

MERCANCÍA O SERVICIO 

OBJETO DE 

CONTRATACIÓN: